Lightenjin 1

CODEXRT S

FICHA TECNICA

A gama CODEX RT engloba luminarias para diferentes tipos de aplica-

cao: projetores, encastrado, saliente e encastrado com orientagao.
Incorpora lentes com URG<19, que diminui os niveis de encadeamento.

Combina desempenho, eficacia e custo num so produto.

Com LEDs de elevado indice de Reprodugao de Cor (Ra>80) e alta
eficacia luminosa global entre 101 e 108 Im/\W. LEDs de elevado tempo
de vida util (>50 000h), com diferentes temperaturas de cor disponiveis.
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DESCRIGAO DO PRODUTO

GIONICIO®

ESPECIFICACOES ELETRICAS

Montagem Saliente; Corrente Ali. Max. 350 MA;
Corpo Aco polido termolacado a cor; Fator de Poténcia >0.90;
o Classe de Protegao I
Aplicagao Espacos comerciais; clétrica
Museus;
Murais; NORMAS (PRODUTOS FABRICADOS SEGUNDO:)
IRC Ra >80; EN 605098-1:2004
EN 60598-2-2:2012
Lente W - W
XKW -WW, EMBALAGEM
Dimensao 240x197X179
(mm)
Peso 0.75
Ko
ACABAMENTOS
Br Branco (RAL 9110)
Preto (RAL 9005)
Co > Otica preta;
Corpo preto e otica branca;
Outros acabamentos sob consulta
DESENHOS MECANICOS (mm)
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ESPECIFICACOES FOTOMETRICAS

LENTE PERFORMANCE
HO
WW
HE

POTENCIA
(W)

10

CODIGO FOTOMETRICO

830
840
830
840

FLUXO LUMINOSO EFICACIA DO SISTEMA

(tm) (Im/\X/)
981 101
1028 106
742 103
777 108

HO - Flu a
HE - Alta eficiéncic
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EXEMPLO PARA ENCOMENDA

FAMILIA DE PRODUTO PERFORMANCE CODIGO FOTOMETRICO LENTE ACABAMENTO OPCOES
IMAGENS ILUSTRATIVAS
NOTAS

Este aparelho dropriado para repicagem

Fonte de luz n. tiliz

e as diferentes arquiteturas s disponiveis, por favor contactar a Lightenjin
~0s e/0u equipamentos, a Lightenjin declina qualquer re bilidade guanto ao uso ou fim atribuido aos mesmos, os au e
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